Após análise das propostas acostadas ao feito pelas empresas participantes deste e,
sendo o processo licitatório do tipo 'omenor preço global", passamos a deliberar o quanto
segue:

1) VIVA CLíNICA fUÉOICA ElRELl, no valor mensat estimado de R$ 2í.OOO,0O (vinte e

um mil reais), perfazendo um valor total anual estimado de R$ 252.000,00 (duzentos
e cinquenta e dois mil reais).

2) JM SERVIçOS DE IMAGEM ElRELl, no valor mensal estimado de R$ 29.076,00 (vinte
e nove mil e setenta e seis reais), perfazendo um valor total anual estimado de R$
348.912,00 (trezentos e quarenta e oito mil e novecentos e doze reais).

3) ULTRASSOM VILA RICA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA, no valor mensal
estimado R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), perfazendo um valor total anual
estimado de R$ 576.000,00 (quinhentos e setenta e seis mil reais).

4) SPX SERVIçOS DE IMAGEM LTDA, no valor mensal estimado de R$ 82.800,00
(oitenta e dois mil e oitocentos reais), perfazendo um valor total anual estimado de
R$ 993.600,00 (novecentos e noventa e três mil e seiscentos reais).
Assim, mediante as Normas do MEMORIAL DESCRITIVO DE COLETA DE PREÇOS, a

presente Comissão opina pela contratação da empresa VIVA CLíNICA MÉDICA ElRELl, eis que

apresentou a única proposta válida.
Nada mais havendo a observar, foi lavrada a presente ata em cumprimento aos